
ZARZĄDZENIE NR 128/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.630.647,03 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.393.135,03zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D7995E-1A39-4EA6-8DA1-E0D7808292D7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OCHRONA ZDROWIA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

     1 074 248,21

     1 074 248,21

             0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 630 647,03Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00             33,40

           273,00

           273,00

            33,40

           273,00

     1 074 281,61

     1 074 281,61

           273,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 128/2023 z dnia 15.11.2023

    31 630 340,63

    31 630 340,63              0,00            306,40

853

851

85395

85195

2100

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

             0,00

     1 074 248,21

    21 349 673,63

       729 478,21

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00             33,40

            33,40

           273,00

           273,00

           306,40

           273,00

    21 349 980,03

           273,00

     1 074 281,61

       729 511,61

Strona: 1 z 1

15.11.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D7995E-1A39-4EA6-8DA1-E0D7808292D7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 128/2023 z dnia 15.11.2023

    38 392 828,63

Strona: 1 z 1

15.11.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 368 929,63         58 862,00         59 168,40     23 369 236,03

TURYSTYKA      6 720 135,00         16 362,00         16 362,00      6 720 135,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      6 720 135,00         16 362,00         16 362,00      6 720 135,0063095
Wydatki Bieżące      1 114 475,00         16 362,00         16 362,00      1 114 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         11 120,00              0,00         15 000,00         26 120,00

4270 Zakup usług remontowych         50 000,00         10 000,00              0,00         40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        352 830,00          6 362,00              0,00        346 468,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          9 600,00              0,00          1 362,00         10 962,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 294 810,88              0,00             33,40      5 294 844,28750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 958 360,07              0,00             33,40      3 958 393,4775023
Wydatki Bieżące      3 958 360,07              0,00             33,40      3 958 393,47

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         2 130,91              0,00             33,40          2 164,31

RÓŻNE ROZLICZENIA        874 429,79          8 000,00              0,00        866 429,79758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        128 312,79          8 000,00              0,00        120 312,7975818
Wydatki Bieżące        128 312,79          8 000,00              0,00        120 312,79

4810 Rezerwy        128 312,79          8 000,00              0,00        120 312,79

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 284 257,35         20 000,00         20 000,00      4 284 257,35801
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        330 520,00         20 000,00              0,00        310 520,0080113
Wydatki Bieżące        330 520,00         20 000,00              0,00        310 520,00

4300 Zakup usług pozostałych        310 320,00         20 000,00              0,00        290 320,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        389 897,30              0,00         20 000,00        409 897,3080195
Wydatki Bieżące        279 897,30              0,00         20 000,00        299 897,30

4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00         20 000,00         20 000,00

OCHRONA ZDROWIA        695 945,00              0,00            273,00        696 218,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00            273,00            273,0085195
Wydatki Bieżące              0,00              0,00            273,00            273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            150,00            150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            100,00            100,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             23,00             23,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 390 149,00         14 500,00         14 500,00      6 390 149,00900
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD      1 049 000,00              0,00         14 500,00      1 063 500,0090001
Wydatki Bieżące        140 000,00              0,00         14 500,00        154 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         12 000,00              0,00         14 500,00         26 500,00

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         85 000,00         14 500,00              0,00         70 500,0090004
Wydatki Bieżące         85 000,00         14 500,00              0,00         70 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         37 500,00         14 500,00              0,00         23 000,00

KULTURA FIZYCZNA        274 512,00              0,00          8 000,00        282 512,00926
OBIEKTY SPORTOWE        146 200,00              0,00          8 000,00        154 200,0092601
Wydatki Bieżące        146 200,00              0,00          8 000,00        154 200,00

4300 Zakup usług pozostałych         53 700,00              0,00          8 000,00         61 700,00

    38 393 135,03Plan po zmianie:     38 392 828,63         58 862,00         59 168,40

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D7995E-1A39-4EA6-8DA1-E0D7808292D7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OCHRONA ZDROWIA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       722 738,72Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            273,00

           273,00

           273,00

           273,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 128/2023 z dnia 15.11.2023

       722 465,72

       722 465,72              0,00            273,00

851
85195

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

       722 465,72

             0,00

             0,00

             0,00

           273,00

           273,00

           273,00

       722 738,72

           273,00

           273,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

15.11.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D7995E-1A39-4EA6-8DA1-E0D7808292D7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OCHRONA ZDROWIA              0,00

             0,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       722 738,72Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            273,00

           273,00            273,00

           273,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 128/2023 z dnia 15.11.2023

       722 465,72

       722 465,72              0,00            273,00

851
85195

4210
4300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       722 465,72

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           100,00

           150,00

            23,00

           273,00

           273,00

           150,00

            23,00

       722 738,72

           273,00

           100,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

15.11.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D7995E-1A39-4EA6-8DA1-E0D7808292D7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykorzystanie rezerw: 
 8.000,00 zł - przeniesienie środków z rezerwy ogólnej na pokrycie kosztów wykonania 

zabezpieczenia miejsca zagrożenia w Centrum Sportowo-Rekreacyjnym w Przebrnie; 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D7995E-1A39-4EA6-8DA1-E0D7808292D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


